

materiale

I.D.: 46697123

Data publicarii 26.05.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 981,18 RON - 981,18 RON

Descriere: 1 piulita m4 10,00 8432569 buc 10,00 0,03 0,25 2 spor email maro 2,5l 3,00 5946036 buc 3,00 54,62 163,87 3 spor email gri deschis 0.75l 1,00 splAM buc 1,00 18,49 18,49 4 pensula profi 50mm 431280 1,00 5948994 buc 1,00 4,20 4,20 5 pensula profi 60mm 431290 1,00 5948994 buc 1,00 5,88 5,88 6 spor aqua alb 0,7 1,00 3800738 buc 1,00 23,53 23,53 7 folie 20mp 40micro 10203 2,00 5905033 buc 2,00 8,40 16,81 8 rac flex inox 2,00 1000000 buc 2,00 8,40 16,81 9 sacosa biodegradabila 1,00 saa54 buc 1,00 0,84 0,84 10 broasca 35-39 rola 2,00 braPM3: buc 2,00 29,41 58,82 11 casabela lav 15l 2,00 3800738 buc 2,00 66,39 132,77 12 surub 4x50 10,00 1000000 buc 10,00 0,15 1,51 13 bit wurth rigips 2,00 1000000 buc 2,00 6,72 13,45 14 burghiu met hss 6 1,00 5902062 buc 1,00 9,24 9,24 15 spor aqua alb 2.5l 2,00 splPMsp buc 2,00 65,55 131,09 16 pensula 50 baituit 03854 2,00 9002588 buc 2,00 5,88 11,76 17 pensula profi 40 431270 2,00 5948994 buc 2,00 4,20 8,40 18 casabella email maro 8012 2,5l 1,00 5946036 buc 1,00 41,18 41,18 19 casabela lav int 40kg 1,00 3800738 buc 1,00 117,65 117,65 20 cil.sig.60 21-31 desc. 1,00 ci.1509 buc 1,00 26,89 26,89 21 diluant d509 1,00 6423788 buc 1,00 6,30 6,30 22 spor email alb 2,5l 2,00 5946036 buc 2,00 54,62 109,24 23 diluant d5070 0,9 3,00 3800738 buc 3,00 8,40 25,21 24 maner classic 2,00 ma 1808 buc 2,00 18,49 36,97 Total: 981,18